Постановление

Исполнительного комитета муниципального образования

 город Набережные Челны

29.04.2016                                                                                                           №2159

О внесении изменений в порядок

предоставления компенсационных выплат

гражданам, имеющим детей, посещающих

муниципальные образовательные учреждения,

реализующие образовательную программу

дошкольного образования, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета

от 27.09.2013 №5863

В соответствии со статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в порядок предоставления компенсационных выплат гражданам,

имеющим детей, посещающих муниципальные образовательные учреждения,

реализующие образовательную программу дошкольного образования,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 27.09.2013 №5863

(в редакции постановлений Исполнительного комитета от 17.02.2014 №944,

от 18.11.2015 №6571) изменения дополнив пунктом 10.1 следующего

содержания:

«10.1 Назначение компенсации производится с согласия заявителя,

указанного в заявлении, на основании полученных сведений, имеющихся

в Пенсионном фонде Российской Федераций, за последние 3 месяца из 12

месяцев, предшествующих месяцу обращения заявителя за назначением

компенсации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника

управления финансов Галиакберову А.А., заместителя Руководителя

Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                       Р.А. Абдуллин